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Dzień Krajobrazu 2019 – spacer krajobrazowy ścieżką „Jeleni Skok”.

W dniu 21 października 2019 r. w siedzibie Nadleśnictwa Cisna w bieszczadzkiej miejscowości Cisna
odbyły się wojewódzkie obchody Trzeciego Międzynarodowego Dnia Krajobrazu 2019.  Tematem
przewodnim tegorocznej uroczystości była woda, która stanowi bardzo istotny składnik krajobrazu a
jej  znaczenie  w krajobrazie  nigdy wcześniej  nie  było  tak  istotne,  jak  w obliczu coraz  bardziej
uszczuplających się zasobów wody.

Obchody  rozpoczęły  się  przywitaniem zaproszonych  gości  przez  Dyrektora  Zespołu  Karpackich
Parków Krajobrazowych w Krośnie oraz uroczystą akademią przygotowaną przez uczniów klasy I i IV
ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Aleksandra Fredry w Cisnej. Kolejnym punktem obchodów było
wręczenie  dyplomów,  podziękowań  i  nagród  dla  uczestników  konkursu  fotograficznego
„NAJPIĘKNIEJSZY KRAJOBRAZ KARPACKICH PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH” organizowanego w
ramach obchodów Dnia Krajobrazu 2019.

Na  zakończenie  części  oficjalnej  iwdrażającideę  spacerów  krajobrazowych,  których  celem  jest
przekazanie wiedzy na temat danego krajobrazu, w tym jego historii, procesów, które wpłynęły na
jego kształt, funkcji jakie pełni lub jego ewentualnych zagrożeń wszyscy uczestnicy obchodów udali
się  na  ścieżkę „Jeleni  Skok”.  Po  przejściu  zaplanowaną trasą  na  wieży  widokowej  można było
podziwiać piękny, jesienny krajobraz Bieszczadów.

Najwyżej ocenione prace w konkursie fotograficznym:

Kategoria: klasy IV-VI

I miejsce Maksymilian Farbaniec - kl. V Szkoła Podstawowa w Jaśliskach - opiekun Edyta Wilczek

II miejsce Anna Borsuk - kl. V Szkoła Podstawowa im. I. Łukasiewicza w Węglówce, opiekun -
Małgorzata Kowalska

III miejsce Maja Rysz - kl. IV b Szkoła Podstawowa w Dukli - opiekun Maria Twardzik

Wyróżnienia:

Bartosz Jankowicz - kl. IV b Szkoła Podstawowa w Dukli, opiekun - Maria Twardzik

Mateusz Kowal - kl. IV Szkoła Podstawowa Nr 1 im. św. Jana Kantego w Wysokiej Strzyżowskiej,
opiekun - Renata Wilk

 

Kategoria: klasy VII-VIII

I miejsce Nikola Niemczuk - kl. VIII Szkoła Podstawowa nr 1 im. Aleksandra Fredry w Cisnej,
opiekun - Anna Bachta-Kwilosz

II miejsce Filip Koczera - kl. VIII Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Tarnawie Dolnej w
Tarnawie Dolnej, opiekun - Renata Kaczmarska

III miejsce Emily Bąk - kl. VIII Szkoła Podstawowa w Lutowiskach, opiekun - Małgorzata Tkacz

Wyróżnienia:
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Oliwier Paczosa - kl. VII Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łękach Dukielskich, opiekun - Beata
Węgrzyn

Anna Złotek - kl. VII c Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Strzyżowie, opiekun -
Krystyna Duplaga

Oliwia Maciejczyk - kl. VII b Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Fredry w Odrzykoniu, opiekun -
Agnieszka Kinel

Nagrody dla laureatów konkursu zostały dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.
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